
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 07/2025

 
 
 
 
 
 
 
 
            Partes:  JEDSON ALISSON LOPES BARBOSA, CPF:
016.724.274-10  e  a  Câmara  Municipal  de  Porto  do  Mangue,
representada  por  Sr(a)  ANTÔNIO  AILTON  SOUZA  SILVA,
Presidente.
  Objeto........................: Locação do Pavimento Superior de Imóvel
para Funcionamento Temporário da Câmara Municipal de Porto do
Mangue/RN
  Contratado.................: JEDSON ALISSON LOPES BARBOSA, CPF:
016.724.274-10,  Rua:  Joca  de  Melo  N°  149,  centro,  Porto  do
Mangue/RN.            
            Prazo................: até 28 de fevereiro de 2026.

      Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 -  Outros
Serviços de Terceiro - Pessoa Física

            Valor total: RR$ 4.000,00 (quatro mil reais).
  Fundamento Legal...: artigo 74, inciso V da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
 
 
 PORTO DO MANGUE - RN, 07 de novembro de 2025.

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 12678378

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/11/2025.
EDIÇÃO 2278. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


